


Edição 2.945 | Ano 17
10 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: O8IATEEV-BG7RIUQL-QM5ELNOJ-VWAKILPE
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



EXTRATO DE CONTRATO
Contrato  nº  142/2024  -  Processo  Administrativo  nº  338/2023  –  Pregão  Eletrônico  nº  017/2023  -  Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA-BA. Objeto: AQUISIÇÃO DE TONERS NOVOS E RECARGAS DE TONERS
E TINTAS PARA IMPRESSORAS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO
DE  MACAJUBA.  Contratado:  BR2TI  -  SOLUÇÕES  EM  TECNOLOGIA  EIRELI,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº
10.946.037/0001-60, com valor total de R$ 65.689,40 (SESSENTA E CINCO MIL SEISCENTOS E OITENTA E NOVE
REAIS  E  QUARENTA CENTAVOS);  Vigência  até  31/12/2024.  Macajuba-Bahia,  03  de  outubro  de  2024.  Luciano
Pamponet de Sousa – Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato  nº  143/2024  -  Processo  Administrativo  nº  347/2023  –  Pregão  Presencial  nº  009/2023  -  Contratante:
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAJUBA-BA.  Objeto:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  BORRACHARIA,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEICULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
MACAJUBA. Contratado: AFONSO BRITO DA SILVA, inscrito no CPF sob o nº 348.536.345-68, com valor total de R$
28.395,00 (VINTE E OITO MIL TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS); Vigência até 31/12/2024. Macajuba-Bahia,
08 de outubro de 2024. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato  nº  144/2024  -  Processo  Administrativo  nº  347/2023  –  Pregão  Presencial  nº  009/2023  -  Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA-BA. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEICULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
MACAJUBA. Contratado: MARQUES OLIVEIRA DA SILVA 08504630501, inscrito no CNPJ sob o nº 38.395.486/0001-
87, com valor total de R$ 16.340,00 (DEZESSEIS MIL TREZENTOS E QUARENTA REAIS); Vigência até 31/12/2024.
Macajuba-Bahia, 08 de outubro de 2024. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 2.945 | Ano 17
10 de outubro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: O8IATEEV-BG7RIUQL-QM5ELNOJ-VWAKILPE
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2024-10-10T11:04:34-0300




